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Tychy, dnia 30.08.2013 r,

Pzewodniczący Rady Miasta
Zygmunt Marczuk
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Dotyczy: interpelacji Radnego Jakuba Chełstowskiego z,dnia 13.08.2013 w sprawie
gospodarki śmieciowej w Tychach.

W nawiązaniu do otrzymanej interpelacji dotyczącej gospodarki odpadami

komunalnymi w Tychach, informuję, iz harmonogram wywozu nie był konsultowany

z Państwowym Powiatowym lnspektoratem Sanitarnym w Tychach, gdyż nie ma takiego

wymogu prawnego. Harmonogram wywozu został opracowany w oparciu o treść

przepisów Uchwały Nr XXVlll/610/,13 Rady Miasta Tychy z dnia 31 marca 2013r.

w sprawie Regulaminu utzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy, których

bzmienie, przed uchwaleniem pżez Radę Miasta Tychy, była konsultowana

z Państwowym Powiatowym lnspektorem Sanitarnym,

Rozdział lll § 11 Regulaminu utzymania czystości i porządku na terenie miasta

Tychy określa częstotliwość wywozu w zabudowie wielorodzinnej, nie mniejszej niz 2 razy

w tygodniu. Takie określenie minimalnej częstotliwości wywozu wynika z konsultacji

przeprowadzonych z zauądcam i n ieruch omości wielolokalowych przed pzystąpien ie m do

opracowywania projektu uchwały w sprawie Regulaminu utzymania czystości i poządku

na terenie miasta Tychy.

Zapisy Regulaminu zostały poMózone w § 2 Uchwały Nr XXVlll/61't/13 Rady
, Miasta Tychy z dnia21 marca w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie

odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za

uiszczoną opłatę. Ostatecznie harmonogram wywozu odpadów dla zabudowy

wielorodzinnej określono z częstotliwością 3 razy w tygodniu (poniedziałeUśroda/ piątek).

Po 1 lipca zauważalnym problemem w Tychach było pzepełnienie pojemników do

selektywnej zbiórki szczególnie papieru orazbł,rcrzyw sztucznych. Sytuacja była związana

głównie z niezgniataniem pojemników typu PET oraz nierozkładaniem opakowań

tekturowych przez mieszkańców. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców
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Uząd Miasta podjął decyzję o dostawianiu dodatkowych pojemników do selektywnej

zbiórki w trybie przyspieszonym, gdyż zgodnie z umową termin ustawienia pojemników

w altankach niewyposażonych w pojemniki do selektywnej zbiórki, został wyznaczony do

dnia 1lipca2014r.

W lipcu br. zostało utworzonych 30 dodatkowych gniazd do selektywnej zbiórki

odpadów komunalnych, zaś istniejące gniazda uzupełniono o dalsze 95 dodatkowych

pojemników. Obecnie kontynuowane jest dostawianie pojemników, zgodnie ze

wskazaniami za'z:ądców nieruchomości. Wszelkie uwagi dotyczące gospodarowanie

odpadami komunalnymi zgłaszane przez zauądcow nieruchomości wielolokalowych są

na bieząco weryfikowane przez pracowników Referatu Gospodarki Odpadami

Komunalnymi poprzez oględziny prowadzone na miejscu, ktorego dane zgłoszenie

dotyczy,

W najblizszych miesiąbach zaplanowano pzeprowadzenie kampanii informacyjno-

edukacyjnej, mającej na celu dalszą popularyzację segregacji odpadów i nowych zasad

jej prowadzenia wśród mieszkańców oraz dalsze wzmocnienie współpracy

z pzedsiębiorcami przy udoskonalaniu systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

na terenie miasta Tychy.

Wszystkie bieżące i zaplanowane działania Uzędu Miasta mają na celu

uzeczywistnienie myśli przewodniej nowego systemu 9ospodarowania odpadami

komunalnymi, czyli uczynienia go mozliwie najefektywniejszym pzy pomocy dostępnych

narzędzi prawnych i środków materialnych.

Z poważaniem
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Otrzymują

1. Radny Jakub Chełstowski
2. Sekretarz Miasta
3. lKO a/a
4. lKo RGoK.
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